Re quidem vera, quia, ut ait Sanctus Ambrosius, Mariae « vita omnium est 
disciplina », ' germanus eiusmodi cultus eo perducere debet Ecclesiae membra, ut 
virtutes Deiparae, prò sua cuiusque condicione, in animos et mores actuoso studio 
referre nitantur; ut, tantam Parentem in vitae usu imitantes, fratres se esse sentiant 
et, sociali amore coniuncti, pauperibus et aerumnosis opitulari, atque pacis donum 
inducere, corroborare, propagare conentur. Huiusmodi cultores Mariae, eius oboe-
dientiam intuentes, illis, qui legitime praesunt, parent libenter, et ad eiusdem 
exemplar iustos, mites, bene moratos se praebere contendunt. Itaque imitatio Mariae 
validum subsidium est ad efficiendam imitationem Christi, qui ait: « Si quis mihi 

* Ada Ap. Sed., 66 (1974) p. 485-487. 
1 Adh. Apost. Marioli; cultus; A.A.S. 66 (1974), p. 116. 
2 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 67. 
3 Ibid. 
* De virginitate, II, 2, 15. 
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ministrat, me sequatur »,5 et « Qui sequitur me, non ambulat in tènebris, sed 
habebit lumen vitae ».6 

Preces demum Deo adhibentes, ut ex mariali ista celebratione fructus spiri-
tuales nec levés nec pauci percipiantur, tibi, Venerabilis Frater Noster, Praesulibus, 
magistratibus, sacerdotibus, nominafim Fratribus Praedicatoribus, qui in eiusdem 
sanctuarii cura versantur, necnon fidelibus universis, qui praedictis sollemnibus, in-
tererunt, Benedictionem Apostolicam, caelestis gratiae auspicem amantisque animi 
Nostri testerà, volentes impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die XXVIII mensis Augusti, anno MCMLXXIV, Pon-
tificatus Nostri duodecimo. 

PAULUS PP. VI 

E.mo P. D. Leoni Iosepho S. R.E. Cardinali Suenens, Mechliniensi-Bru-
xellensi Archiepiscopo, ob Marianum ex omnibus nationibus Conventum 

peragendum. (13 maii 1975) * 

E' con sentimenti di grande fiducia e di intima gioia che salutiamo i parte
cipanti al Congresso Mariano Internazionale, promosso e organizzato dalla bene
merita Pontificia Accademia Internazionale. Il suo tema, invero, non soltanto s'in
quadra mirabilmente nel contesto delle celebrazioni proprie dell'Anno Giubilare, 
ma sembra conferire ad esse un nuovo incomparabile fascino. 

Nessun dubbio, infatti, che l'Anno Santo richiami alla purificazione interiore 
e al progresso degli animi nella via della santità. Ma come non sperare che lo 
studio e l'approfondimento dei vincoli interiori, purissimi e santissimi, che avvinsero 
e avvincono tuttora la Vergine Maria allo Spirito Santo nell'opera dell'umana re
denzione, daranno risultati quanto mai proficui, oltre che allo sviluppo del dogma 
cattolico e della scienza teologica, anche all'incremento del culto allo Spirito Santo 
e a quello della Madre di Dio e Madre della Chiesa?